especificaciones convenidas en la propuesta técnica y económica del procedimiento e 
adjudicación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los serv1c1os 
objet o de este cont rato, la cant idad de $1,113,305.00 (Un millón ciento trece mil trescientos 
cinco pesos 00/100 M.N.) más la cantidad de $178,128.80 (Ciento setenta y ocho mil ciento 
veintiocho pesos 80/100 M.N.) equivalent e al 76% del Impuesto al valor agregado, dando un 
monto t ota l de $1,291,433.80 (Un millón doscientos noventa y un mil cuatrocientos treinta 
y tres pesos 80/100 M.N). 

Unidad 
Partida Cantidad de 

Medida 

l 1000 Servic io 

Costo 
Artículo 

Unitario 
Monto 

Impresión de logotipo institucional 
sobre vaso 
Serigrafía a una tinta blanca sobre $55.00 $55,000.00 
vaso de plástico de varios colores, con